
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

16.02.2021 №22

Об участии обучающихся
в региональном этапе соревнований "Что? Где? Когда?"

В соответствии с инструкцией по проведению первого (муниципального) 

этапа интеллектуальной игры "Что? Где" Когда?" в рамках Интеллектуальной 

олимпиады ПФО среди школьников 202 1 года 

п р и к а з ы в а ю :

1. Определить МБОУ «Дивеевская СОШ» площадкой для проведения 

регионального этапа игры «Что? Где? Когда?».

2. Руководителю МБОУ "Дивеевская СОШ" (Луповой В.М.)

2.1. Обеспечить 27 февраля 2021 года участие команды обучающихся в 

региональном этапе игры "Что? Где? Когда?" в дистанционном формате.

2.2. Назначить технического специалиста вовремя проведения 

регионального этапа игры.

3. Назначить Фатину С.И., начальника отдела информационно

методического обеспечения управления образования ответственным за 

наблюдением за участниками команды во время проведения регионального 

этапа игры.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования


